recursos do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente. Projeto “Oportunidades em Foco para Crianças,
Adolescentes e Jovens em Situação de Vulnerabilidade Social no Combate a Violência Doméstica/Familiar contra Crianças
e Adolescentes” no valor de R$ 62.180,41(Sessenta e dois mil cento e oitenta reais e quarenta e um centavos).

�      Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Renata Miceno Papa de Almeida

Presidente do CMDCA.